ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TRÀ BÙI

Số:       /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Trà Bùi, ngày 12  tháng 6 năm 2023

GIẤY MỜI

           Kính gửi: ……………………………………………………………………

 Thực hiện nội dung Công văn số 1863/UBND ngày 06/6/2023 của UBND

huyện Trà Bồng về triển khẩn trương thực hiện Dự án 5 về hỗ trợ nhà ở cho hộ

nghèo, hộ cận nghèo thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững.

Để triển khai thực hiện có hiệu quả Dự án 5 về hỗ trợ nhà ở cho hộ nghèo, hộ

cận nghèo thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững. UBND xã

tổ chức triển khai như sau:

* Thành phần:

- Ở xã:

Lãnh đạo UBND, UBMTTQVN xã, Công chức liên quan.

- Ở thôn:

Trưởng thôn, Mặt trận thôn, các hộ dân có tên trong danh sách làm nhà năm

2023.

* Thời gian: Vào lúc 8 giờ  00  ngày 14  tháng 6 năm 2023 (Sáng thứ 4)

* Địa điểm: Tại Nhà văn hóa thôn Niên, xã Trà Bùi.

Rất mong các đồng chí sắp xếp thời gian đến tham dự, để Hội nghị thành

công tốt đẹp./.

     Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hồ Văn Ba

		2023-06-13T14:24:42+0700

		2023-06-13T14:49:44+0700

		2023-06-13T14:49:44+0700